
 

 
 
 

 

     УКРАЇНА                                                КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  
 

17 лютого 2025 року                                                                                                                   № 14 

 

Про затвердження актів постійно діючої комісії 

з питань поводження з безхазяйними відходами 

на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Керуючись підпунктами 6, 23, 26 пункту «а» статті 30 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», статтями 12, 26 Закону України «Про управління відходами», 

відповідно до Порядку виявлення та обліку безхазяйних відходів, затвердженого Постановою 

Кабінету Міністрів України від 03.08.1998 року № 1217 (із змінами) та рішення виконавчого 

комітету № 58 від 25.03.2024 року «Про створення постійно діючої комісії з питань 

поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» (із змінами), з метою запобігання або зменшення обсягів 

утворення відходів, додержання умов поводження з ними, запобігання негативному впливу їх 

на навколишнє природне середовище і здоров'я людей, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Акт постійно діючої комісії з питань поводження з безхазяйними 

відходами на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

від 10 грудня 2024 року № 1/24 та Акт постійно діючої комісії з питань поводження з 

безхазяйними відходами на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 06 лютого 2025 року № 1/25 (додаються). 

2. Комунальному підприємству «Великодолинське» та Комунальному підприємству 

«Молодіжне-2» Великодолинської  селищної ради Одеського району Одеської області вжити 

заходи щодо ліквідації безхазяйних відходів визначених Актом постійно діючої комісії з 

питань поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 10 грудня 2024 року № 1/24 та Актом постійно діючої 

комісії з питань поводження з безхазяйними відходами на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 06 лютого 2025 року № 1/25. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника селищного голови з питань 

діяльності виконавчих органів Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської 

області Ольгу ОРЛОВСЬКУ. 

 

 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


